
ZAKÁZKOVÝ LIST, OBJEDNÁVKA
Objednatel

Jméno: Město Chlumec
Ad'"'"' jc"ý/ &:1

Telefon:
IČO: DIČ: C:Z:

Zakázka: zjištění závady na zadní nápravě
zakázkový list č.
RZ l SPZ
VIN
Značka l Model

Typ vozidla
výroba Rok l Měsíc

Obsah l kW

Stav tachometru

2021/66
4Aj 1309

Multicar M27

Nákladní

Poškození vozidla při převzetí

" P

P

'".= = "

Termín objednáni 27.04.2021
Popis objednané opravy Demontáž nápravy z vozidla, zjištění závady, objednání dílu a doprava dílu,

montáž nápravy, odvzdljŠnění brzd, seřIzenI parkovací brzdy, odvzdušnění ovládánI uzávěrky
diferenciálu

Odhadovaná cena opravy '
Do opravy převzal Vladim'r Šlapák
Termin zahájeni
Termín dokončení
Rozsah opravy Materiál:

nová nápravy

doprava
Celkem za materiál

Práce:
demontáž nápravy a zjištěni závady nákladní
vozidlo
montáž nápravy nákladnIvozidh

Celkem za práci

Celkem s DPH (Není daňový doklad)

2531 K' 495,00

l Ks 4 537,50
258 032,50

6 hod, 2 904,00

7 hod. 3 388,00
6 292,00

264 324,50

Stav paliva
Datum technická
Souhlas s opravou
Předávací protokol

SouhlasIm s uvedenou opravou, manipulacI, převozem a testovací jízdou mého vozu.
SouhlasIm s převzetím opraveného vozidla bez výhrad a jsem plně seznámen/a s jeho
technickým stavem.

UPOZORNĚNÍ! Po ujetí 30-50 km je nutná kontrola dotažení Šroubů kol!

Dne: 27.04.2021 Podpis objednatele

Informace k zpracováni osobních údajů: Správcem je Vladimír Šlapák, lČ 05523702 , s místem podnikání Rabasova 3197/4, Ústí nad Labem,
40011 , provozovna K Pivovaru 45/23, Trmice, 40004, mail s/apak.v/adimir@seznam,cz, telefon 720 732 584 . ÚČelem zpracování je splnění smlouvy
nebo provedenl opatřeni správcem před uzavřením takové smlouvy. Podrobnosti jsou vyvěšeny v provozovně K Pivovaru 45/23, Trmice, 40004.
Objednatel tímto dává souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem informativnlho zasíľánl zprávy o možném termínu technické kontroly vozidla.
Objednatel byl předem informován o tom, že tento souhlas může kdykoli odvolat.


